
číslo smlouvy zhotovitele: K22048/ 2/ Dod. č. 1 

DODATEK č.1 KE SMLOUVÉ o DÍLO 
podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v rozhodném znění 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Město Uničov 
Masarykovo nám. 1, 783 91 
IČ: 

Zhotovitel: KARETA s.r.o. 
Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 
IČ 62360213 
DIČ CZ62360213 
Zapsána u KS Ostrava, oddíl C, vložka 8072 

00299634 

Pověřen k jednání ve věcech smluvních: 
Ing. Ladislav Moťka, ředitel oblasti Olomouc 
Pověřen k jednání ve věcech technických: 
lng. Libor Síkora, výrobní ředitel 
Martin Kubín, projektový manažer 
lng. Jakub Zůrek, Stavební technik 

Výše uvedená Smlouva O dílo K22048 / 2 dále jen (,,SmlOuva O dí/0") se na základě dohody 
obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno. 

Předmětem smlouvy je dodávka stavebních prací na akci 

,, Regenerace veřejného prostranství v Uničově mezi ulicemi Dukelská, Litovelská, 
Pionýrů - 5.etapa - dodatečně provedené práce“ 

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny plnění smlouvy v rozsahu VCP / MNP dle 
geodetického zaměření, zápisů ve stavebním deníku a zápisů z kontrolních dnů. 

_1_



IV. Cena plnění Smlouvy 
Původní Znění dle SOD: 

1. Cena plnění je dána nabídkou zhotovitele a je cenou nejvýše přípustnou, platnou po celou 
dobu realizace a činí: 

Cena prací celkem bez DPH 
j 

1 138 223,62 Kč 
DPH 21°/ø 

l 

239 028,96 Kč 
CENA CELKEM vč. DPH 

l 

1 377 250,58 Kč 

Nové Znění dodatku č. 1 k SOD: 

1. Cena plnění je dána nabídkou zhotovitele a je cenou nejvýše přípustnou, platnou po celou 
dobu realizace a činí: 

Cena prací celkem bez DPH dle SOD 1 138 223,62 Kč 
Cena dle dodatku č. 1 k SOD -11 991,82 Kč 
Cena prací celkem bez DPH vč. dodatku č. 1 k SOD 1 126 231,80 Kč 
DPH 21% 236 508,68 Kč 
CENA CELKEM VČ. DPH 1 362 740,48 Kč 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

Dodatek č. 1 k SOD je vyhotoven ve čtyřech paré, Z nichž po dvou obdrží zhotovitel a po 
dvou objednatel. 

Přílohy: 
1) Výkaz výměr 

Objednatel: Zhotovitel: 

V Uničově dne: V Bruntále dne: 

_2_



RE KAPITULACE STAVBY 
Kód; 8-003/121 
Stavba: UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA - VCP I MNP 

KSO: 
Místo: Uničov 

Zadavatel: 
Město Uničov 

Uchazeč: 
KARETA s.r.O. 

Projektant: 
Alfaprojekt Olomouc, a.s. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ; 

IČIˇ 
DICI 

IČ: 

DIČ; 

IC: 

DIČ: 

20. 5. 2021 

Vvplň údai 
Vyplň údaj 

Soupis prací je sestaven S využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo V soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na webu vvwvv.podminky.urs.cZ. 

Cena bez DPH -11 991,82 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH zakladni 21.OO°/0 -11 991,82 -2 518,28 

Snížená 'l5.00°/0 

Cena S DPH v CZK -14 510,101 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 22



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
8-003/121 

stavba: UNıćov - REGENERACE SÍDLIŠTÉ LıTovELsKÁ, DuKELsKÁ, PIONÝRÚ - v. ETAPA - vcP / MNP 

Uničov 
Město Uničov 
KARETA S.r.o. 

20. 5. 2021 

Alfaprojekt Olomouc, a.S. 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady Z rozpočtů -11 991,82 

-385 598,40 

0,00 

1 2.3 MNP uvedené V zápisech Z KD 
2 4.3 Náhrada ŠCM za SC pod chodníkama 
3 Balcárkova - odpočet sanace 40m2 -26 121,86 

4 doplnění vpusti na Moravském náměstí 25 127,32 

5 dvě místa plochy pod kontejnery 23 058,70 

6 přesazení dvou kusů stromů 4 514,73 

Neprováděno odstranění ploch Z kameniva, 275 900 80 7 Frézování tl. 20 cm - skutečná tl. stávajícího asfaltu 
8 Vytrhání položených obrub v délce 65 m z důvodu 71 126 89 

požadavku na sanaci. V době osazení obrub dle , 

Strana 2 Z 22 

-14 510,10 

466 574,06 

0,00 

-31 607,45 

30 404,06 

27 901,03 

5 462,82 

333 839,97 

86 063,54



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
- VCP / MNP 

Obiekt: 
S0 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - 2.3 MNP uvedené V zápisech Z KD 

KSO: CC-CZ 
Místo: Uničov Datum: 

Zadavatel: IC“ 

Město Uničov DIČ“ 

Uchazeč: IC: 

KARETA S.r.ø_ DIČ- 

Proiektant: IC: 

Alfaprojekt Olomouc, a.S. DIČ: 

Zpracovatel: IC“ 

DIČ: 

Poznámka: 

20. 5. 2021 

Vyplň údai 
Vyplň údaj 

Cena bez DPH -385 598,40 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
-385 598,40 21 ,O0% -80 975,66 

0,00 15,00% 0,00 
DPH Základní 

Snížená 

icena 5 DPH v cZK -466 574,06 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis Razítko 

Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 Z 22



URS 

REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKA, DUKELSKA, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
- VCP / MNP 

Obiekt: 
S0 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - 2.3 MNP uvedené V zápisech Z KD 

Místo: Uničov 

Zadavatel: Město Uničov 

Uchazeč: KARETA S.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

20. 5. 2021 

Alfaprojekt Olomouc, 
a.s. 

Cena celkem [CZK] 

-385 598,40 
-385 598,40 

5 - Komunikace pozemní -385 598,40 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
- VCP / MNP 

Obiekt: 
S0101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - 2.3 MNP uvedené v zápisech z KD 

Místo: Uničov Datum: 20. 5.2021 

Zadavatel: Město Uničov Projektant: glgaprojekt Olomouc* 

Uchazeč: KARETA S.r.o. Zpracovatel: 

1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -3g5 593,40 

D HSV Práce a dodávky HSV -385 598,40 
D 5 Komunikace pozemní -385 598,40 

1 

38 
1 

K 1564932111 1Podk|ad Z mechanicky Zpevněného kameniva MZK tl 
1 

m2 
1 

_4 30010001 2197441 _956 758740 
1 OO mm 

P Poznámka k položce,“ 
asfaltová Vozoı/ka - obnova, , MKZ - tl, O-5 cm 

1 1 

K 
1 

564331111 1Podk|ad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 
1 

m2 
1 

4 35010001 1311001 571 150_00 

P Poznámka k položce." 
asfaltová vozovka - napojení na Stávající 

Strana 4 Z 22



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
Obiekt: 

S0 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY, 4.3 Náhrada ŠCM za SC pod chodníkama 
KSO: 
Místo: Uničov 

Zadavatel: 
Město Uničov 

Uchazeč: 
KARETA S.r.o. 

Proiektant: 
Alfaprojekt Olomouc, a.S. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 20. 5. 2021 

IC: 

DIČ: 

IČ: Vyplň údai 
DIČ: Vyplň údaj 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Cena bez DPH 0,00 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně 
0,00 21,00% 
0,00 15,00% 

Výše daně 
0,00 
0,00 

\Cena S DPH V CZK 0,00 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis Razítko 

Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 5 Z 22



URS 

REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
Obiekt: 

SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY, 4.3 Náhrada ŠCM za SC pod chodníkama 
Místo: Uničov Datum: 20. 5.2021 

Alfaprojekt Olomouc, Projektant: 
a.S. 

Zadavatel: Město Uničov 

Uchazeč: KARETA S.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

0,00 

0,00 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

111 - Zemní práce - stabilizace 0.00 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
Obiekt: ˇ I ˇ SO101 - KOMUNIKACE A ZPEVNENE PLOCHY, 4.3 Náhrada SCM za SC pod chodníkama 
Místo: Uničov Datum: 20. 5.2021 

Alfaprojekt Olomouc, Zadavatel: Město Uničov Projektant: 
a S 

Uchazeč: KARETA S.r.o. Zpracovatel: 

1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 0,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00 
D 111 Zemní práce - stabilizace 0,00 

1 

19 
1 

K 1565231112 1Podk|ad ze štěrku částečně Zpevněného cementovou
1 

mnıfnnŠ‹`.Mfl700mm m2 
1 

41600001
1 

0,00 
Poznámka k položce.“ 

P stabilizace pod Zemní pláň ze štěrku pro/itého cementem pod novými 
chodníkv. tl. 20 cm W 840+100+220 -1 160,000 

1 

20 
1 

K 1187101101 |NaKıán1ánn'výı‹øpı‹u z hørnin ıř. 1 až4 do 100 ms 
1 

ms 
| 

-232,000| 
1 

0,00 
P Poznámka k po/ozce: 

nakládání podkladu pro stabilizaci 
-232,000 VV 232 

1 

21 
1 

K 1162701102 Vodorovná přemístěnído 7000 m výkopku/sypaninyz 
1 

0100 hornıny tr. 1 az4 m3 
1 

_232'0001
1 

P Poznámka k položce.“ 
dovoz podkladu pro stabilizaci ze 7 km W 232 -232,000 

1 1 

K 
1 

567132115 11=\>ıì|‹i;‹1lıand 
ze směsi Stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 

1 

m2 
1 

1 16010001 
1 

0100 mm 
Poznámka k položce." 

P Podklad Ze Směsi stme/ené cementem SC bez dilatačních spár, S 
rozprostřením a Zhutněnim SC C 8/10 (KSC I), po Zhutnéní tl. 200 mm W 840+100+220 1 160,000 

Strana 6 Z 22



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
Obiekt: 

S0 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY, Balcárkova - odpočet sanace 40m2 
KSO: 
Místo: Uničov 

Zadavatel: 
Město Uničov 

Uchazeč: 
KARETA S.r.o. 

Proiektant: 
Alfaprojekt Olomouc, a.S. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

ıc- 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

20. 5. 2021 

Vyplň údai 
Vyplň údaj 

Cena bez DPH -26 121,86 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
-26 121,86 21,00% -5 485,59 

0,00 15,00% 0,00 

\Cena S DPH V CZK -31 607,45 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis Razítko 

Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 7 Z 22



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
Obiekt: 

S0 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY, Balcárkova - Odpočet 
Místo: Uničov Datum: 20. 5.2021 

Zadavatel: Město Uničov Projektant: Aıfaprojekt olomouc' 

Uchazeč: KARETA S.r.o. Zpracovatel: 
3.5. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací -26 121,86 

HSV - Práce a dodávky HSV -26 121 ,86 
1 - Zemní práce -26121,86 
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce -1 552,68 
111 - Zemní práce - stabilizace -19 955,92 
16 - Zemní práce - přemístění výkopku -3 474,72 
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu -708,40 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
99 - Přesun hmot a manipulace se Sutí -430,14 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKA, DUKELSKA, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
Obiekt: 

SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY, Balcárkova - Odpočet 
Místo: Uničov Datum: 20. 5. 2021 

Zadavatel: Město Uničov Projektant: Aıfaprojekt Olomouc' 

Uchazeč: KARETA S.r.o. Zpracovatel: 
8.8. 

` 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
` 

Náklady soupisu celkem -25 121,35 

D HSV 
D1 
D11 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 
Zemní práce - přípravné a přidružené práce 

-26 121,86 
-26 121,86 

-1 552,68 
12ı K 1997221561 lvodorovná doprava suti Z kusových materiálů do 1 km -15,200l 71 ,25ı -1 083,00

P Poznámka k položce." 
odvoz suti na skládku do 7 km 

13ı K l997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti Z 
kıı.<n\/\7r`.h m;ıtı=ıri;'ı|ı"ı 

-912001 5,151 -469,68

P 

VV 

D 111 

Poznámka k položce." 
zbylých 6 km 
15,2*6 

Zemní práce - stabilizace 
-91,200 

-19 955,92 

17 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, Skupiny 3 objem do 500 m3 strojně -8,000 204,42 -1 635,36

P 

VV 
VV 
VV 

Poznámka k položce.“ 
výkopy pro stabilizaci pod zemní plání pod všemi novými zpevnënými 
plochami, kromě vozovky, kde dochází pouze k obnově, tl. 20 cm 
CHODNÍKY 
40*0,2 
Součet 

-8,000 
-8,000 

19ı K 1565231112 Podklad ze štěrku částečně Zpevněného cementovou 
msıltnıı ŠCM tl 900 mm -40,000ı 365,11 

1 

-14 604,40

P 

VV 

Poznámka k položce.“ 
Stabilizace pod Zemní pláň ze štěrku prolitého cementem pod novými 
chodníky, tl. 20 cm 
40 

Strana 8 Z 22 

-40,000



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

20 K 167101101 Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 -8,000 240,77 -1 926,16

P 

VV 

Poznámka k položcef 
nakládání podkladu pro stabilizaci 
40*0,2 -8,000 

21 K 162701102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny Z 
hnrninv tř 1 až 4 -8,000 201,37 -1 610,96

P 

VV 

Poznámka k položce,“ 
dovoz podkladu pro stabilizací Ze 7 km 
40*0,2 -8,000 

22 K 171101101 Uložení sypaniny Z hornin soudržných do násypů 
7hıı*měn\'ır:h na Q!-3 % PŠ -8,000 22,38 -179,04 

D16 Zemní práce - přemístění výkopku -3 474,72 

29 K 997221873 
Poplatek Za uložení stavebního odpadu na recyklační 
Skládce (skládkovné) zeminy a kamení Zatříděného do t -15,200 228,60 -3 474,72 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 O4

W 
D18 

15,2 

Zemní práce - povrchové úpravy terénu 
-15,200 

-708,40 
30 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se Zhutněním -40,000 17,71 -708,40

P 

D99 
Poznámka k položce.“ 
Zhutnéní Zemní pláně pod všemi Zpevněnýml plochami 

Přesun hmota manipulace se Sutí -430,14 

97 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem Z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným -8,800 48,88 -430,14 

Strana 9 Z 22



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
Obiekt: 

S0 101 - KOMUNIKACE AZPEVNĚNÉ PLOCHY - doplnění vpusti na Moravském náměstí 
KSO: 
Místo: Uničov 

Zadavatel: 
Město Uničov 

Uchazeč: 
KARETA S.r.o. 

Proiektant: 
Alfaprojekt Olomouc, a.S. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

ıc- 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

20. 5. 2021 

Vyplň údai 
Vyplň údaj 

Cena bez DPH 25 127,32 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
16 302,32 21 ,00% 3 423,49 

0,00 15,00% 0,00 

\Cena S DPH v CZK 28 550,81 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis Razítko 

Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 10 Z 22



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
Obiekt: 

S0 101 - KOMUNIKACE AZPEVNĚNÉ PLOCHY - doplnění vpusti na Moravském náměstí 
Místo: Uničov 

Zadavatel: Město Uničov 

Uchazeč: KARETA S.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum: 20. 5. 2021 

Alfaprojekt Olomouc, Projektant: 
a.s. 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

25 127,32 
25 127,32 

1 - Zemní práce 7192,14 

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 4 087,07 
16 - Zemní práce - přemístění výkopku 3105,07 
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 

8 - Trubní vedení 17 888,74 

99 - Přesun hmot a manipulace se Sutí 46,44 

SOUPIS PRAcí 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTÉ LITOVELSKA, DUKELSKA, PIONÝRÚ - v. ETAPA 
Obiekt: 

So 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - đøpınèní vpusti na Moravském náměstí 
Místo: Uničov 

Zadavatel: Město Uničov 

Uchazeč: KARETA S.r.o. 

Datum: 20. 5. 2021 

Alfaprojekt Olomouc, Projektant: 
a.S. 

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D 1 Zemní práce 

25 127,32 

Práce a dodávky HSV 25 127,32 
7192,14 

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 4 087,07 

25 K 132151253 
ełrninn 

Hloubení rýh nezapažených Š do 2000 mm v hornine
1 

indy tëžireınøsfl I, SKupiny1 ø 2 øhjęm do 100 m3 m3 4,500 548,85 2 469.83 

P Poznámka k položce." 
rýhy pro přípojky vpusti W 3*1*1 ,5 4,500 

1261 K 1133151102 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
1 

m3 
1 

2 5351 548 851 1 391 33
P P vpusti-3ks W 1*1,5*1,3*1,3 

těřitelnrısıti I Skııninv 1 2 7 nhiem dn 50 m3 
Poznámka k O/Ožcef' 

2,535 

1271 K 1174151101 ˇ , 7hııtnı=,nım 
Zásypjam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou Se1 m3 

1 

2 4001 94 131 225 91 
Poznámka k položce.“P Zásyp rýh 

Strana 11 Z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1 

VV 

D16 
1 0,8 3 2,400 

Zemní práce - přemístění výkopku 3105,07 
281 K l162701102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny Z 

1 

m3 
1 

7 0351 hnrninv tř 1 až 4 7,04ı 49,49

P 

VV 

Poznámka k položcef' 
odvoz výkopku ze stabilizace, část ornice, odkopávky pod ornicí, 
hloubené vvkopávkv, odvoz na Skládku do 7 km 
4,5+2,535 7,035 

29K 997221 873 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 

t 13,367 228,60 3 055,58

W
D 8 

7,o35*1,9 

Trubní vedení 

13,367 

17 888,74 

63K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí Z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 3,000 133,10 399,30

P Poznámka k položce.`_ 
montáž přípojek vpusti DN 150 64M 28611133 trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN4 m 3, 300 376, 52 1 242,52

P 

VV 

Poznámka k položce.“ 
trubka kanalizační - přípojka vpusti a žlabů DN 150 
3*1,1 3,300 

65_ F R1. MVO Napojení přípojky DN 150 na stávající kanalizaci D+M kus 1,000 8 825,00 8 825,00

P 
Poznámka k položce.`_ 
Napojení přípojky DN 150 na stávající kanalizaci dodávka, montáž dle 
faktury provozovatelem Moravské Vodárenské S.r.o. Faktura Č. 
32208118, viz Dříloha 

65K 895941 1 1 1 
Zřízení vpusti kanalizační uliční Z betonových dílců typ 
lI\/-51'] nnrmální kus 1,000 2 108,97 2 108,97

P Poznámka k položce.“ 
silniční vpust' S mříží 66M 55242320 mříž \/toková litinová plochá 500x500mm kus 1,000 3 065,94 3 065,94

P Poznámka k položce.“ 
Silniční vpust' s mříží 

67M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
.'ì9()›(fi()›(1.'ł()mm 

kus 1,000 188, 26 188,26

P Poznámka k položce.“ 
Silniční vpust' s mříží 68M 59223821 vpust' uliční prstenec betonový 180X660x100mm kus 1,000 342, 90 342, 90

P Poznámka k položce.“ 
silniční vpust' S mříží 

69M 28661 789 koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. madla kus 1,000 699,25 699, 25

P Poznámka k položce.“ 
silniční vpust' S mříží 70M 59223826 vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm kus 1,000 322, 73 322, 73

P Poznámka k položce; 
Silniční vpust' S mříží 

71M 59223824 vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm S výtokem kus 1,000 389,97 389, 97

P 
/he7 Vlnžkvi 
Poznámka k položce; 
Silniční vpust' S mříží 72M 59223823 vpust' uliční dno betonové 626X495X50mm kus 1,000 303, 90 303, 90

P 

D 99 

Poznámka k polOžce.`_ 
silniční vpust' S mříží 

Přesun hmot a manipulace se Sutí 46,44 

97 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem Z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t

ł 

0,950 48,88 46,44 

Strana 12 Z 22



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
Obiekt: 

S0 102 - SUŠÁKY A PLOCHY POD KONTEJNERY - dvě místa plochy pod kontejnery 
KSO: 
Místo: Uničov 

Zadavatel: 
Město Uničov, Masarykovo nám. 1, 78391 Uničov 

Uchazeč: 
KARETA S.r.o. 

Proiektant: 
Alfaprojekt Olomouc a.s. 

Zpracovatel: 
ing. Zetocha 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

ıc- 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

20. 5. 2021 

Vyplň údai 
Vyplň údaj 

Cena bez DPH 23 058,70 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
23 058,70 21,00% 4 842,33 

0,00 15,00% 0,00 

\Cena S DPH V CZK 27 901,03 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 13 Z 22



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
Obiekt: 

S0 102 - SUŠÁKY A PLOCHY POD KONTEJNERY - dvě místa plochy pod kontejnery 
Místo: Uničov Datum: 20. 5.2021 

Zadavatel: Město Uničov, Masarykovo nám. 1, 78391 Uničov Projektant: ìıgaprojekt olomouc 

Uchazeč: KARETA S.r.o. Zpracovatel: ing. Zetocha 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

23 058,70 
23 058,70 

1 - Zemní práce 3 425,39 
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 1 885,28 
111 - Zemní práce - sanace 
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 1 274,46 

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 265,65 
5 - Komunikace pozemní 14 916,75 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 716,56 
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišt' a ploch 3 484,26 
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 1 232,30 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
Obiekt: 

SO 102 - SUSAKY A PLOCHY POD KONTEJNERY - dvě místa plochy pod kontejnery 
Místo: Uničov Datum: 20. 5. 2021 

Zadavatel: Město Uničov, Masarykovo nám. 1, 78391 Uničov Projektant: gıgaprojekt Olomouc 

Uchazeč: KARETA S.r.o. Zpracovatel: ing. Zetocha 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 23 058,70 

D HSV 
D1 
D11 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 
Zemní práce - přípravné a přidružené práce 

23 058,70 
3 425,39 

1 885,28 
3 

1 

K 1997221561 1Vodorovná doprava suti Z kusových materiálů do 1 km 
1 

t 
1 

5,7001 71,251 406,13

P Poznámka k položce." 
odvoz suti na skládku 

4 
1 

K 1997221569 1Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti Z 
1 

t 
1 

34 2001 5 15 
kıı.<n\/\7r`.h m;ıtı=ıri;'ı|ı"ı 

' ' 176,13

P 

VV 

Poznámka k položce." 
odvoz suti do 7 km 
5,7*6 34,200 

5 K 997221873 
Poplatek Za uložení Stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 
5,700 228,60 1 303,02

P 

D12 
Poznámka k položce.“ 
poplatek Za Skládku 

Zemní práce - odkopávky a prokopávky 1 274,46 
111 K 1121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 

1 

m2 
1 

15 0001 44 081 Strnině ' ' 661,20 

Strana 14 Z 22



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P Poznámka k položcef 
sejmutí omice pod plochou pod konternery, tl. 20cm 

12 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně 3,000 204,42 613,26

P 

VV 

D18 

Poznámka k položce,“ 
výkopy pod částí ze/ení 
15*0,2 

Zemní práce - povrchové úpravy terénu 
3,000 

265,65 
15 K 181951102 Úprava pláně V hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 15,000 17,71 265,65

P 

D 5 

Poznámka k položce.“ 
zhutnéní zemní pláně 

Komunikace pozemní 14 916,75 
16 K 596212211 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 

mm skııninv A nl dn 100 m9 15,000 345,42 5181,30

P Poznámka k po/ožce.`_ 
plochy pro kontejnery 

17 M 592453110 dlažba 20 X 10 x 8 cm přírodní 15,450 355, OO 5 484, 75
P 

VV 

Poznámka k položce.“ 
plochy pro kontejnery 
15*1 ,03 15,450 

18 K 564861111 Pøflıkıad ze šrèrkødflè ŠD tı 200 mm 15,000 283,38 4 250,70
P 

D9 
D91 

Poznámka k položce.“ 
plochy pro kontejnery 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišt' a ploch 

4 716,56 

3 484,26 
25ı K 1916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože Z 

1 

m 
1 

1210001 hetnnıı S hnnní nnflrnıı 187,86 2 254,32

P Poznámka k položce.“ 
osazení obrubníku 5/25 podél ploch pro kontejnery 

26 
l 

ıvı 159217001 Iobrubník betonový Zahradní 1000x50x250mm 
l | 

12,380 
| 

99,51 1 229, 94
P 

VV 

D99 

Poznámka k položce.“ 
betonový obrubník 5/25 
12*1 ,03 

Přesun hmot a manipulace Se Sutí 
12,360 

1 232,30 

27K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem Z 
kamene, monolıtıckým betonovým nebo živičným 25,211 48,88 1 232,30 

Strana 15 Z 22



ROZPOČET 
Pracovní operace - výsadba - přesazení dvou kusů stromů 

ˇ, 
' 

„ Po is 
cıslo polozka p ví 
Poř Ceníková Množst Cena/ Jean. _ CENA (Kč) Jednotka 
823 - 1 Plochy a úprava území 

1 183101215 Hloubení jamek S výměnou půdy 50% do 0,4 r| 2 ks 349,62 699,24 
2 184102115 Výsadba dřevin S balem v rovině při průměru 2 ks 255,49 510,98 

łıaiu_d9 60LLmmA/če.tnš_zaJití 

3 184911421 Mulčováníkůrou ři tloušťce muiče 100 mm-S 1,35 m2 33,62 45,43P 
4 184215133 Ukotvení dřevin třemi kůl ři délce do 3 m 2 ks 242,05 484,10 V Y_P 

5 185802114 Hn 'ení uměI'm hn `ivem k `ednot|. rostlinám 0,04 t 20170,63 806,83 0] Y 0] J 

6 184501121 Zhotoveníobalu kmenez`ut v 'edně vrstvě 2 m2 107,58 215,16 J Y J 

7 184215412 Zhotovenízávlahové mís usoiitěrních dřevin 2 ks 33,62 67,24Y 
15 184806111 Srovnávací řez po vzsadbě 2 ks 20,17 40,34 

kmene do 0,1 m bez baiu v rovině a svahu do 
URS 184512113 1:5 2 ks 751,00 1 502,00 

Plochy a úprava území celkem : 4 371,32 

Specifikace 

7 Kúva na muıč (+ døvøz) 0,135 ms 1082,32 143,41 

Ostatní materiál celkem 143,41 

Ostatní materiál 
Í°ř- Pøpis M"°,Ž5* Jeøın. _°°"a/ cENA(Kč) 

\L| 

Celkem bez DPH 4 514,73 Kč



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
Obiekt: 

S0 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VCP Neprováděno odstranění ploch z kameniva, Frézování 
tl. 20 cm - skutečná tl. stávajícího asfaltu 

KSO: 
Místo: Uničov 

Zadavatel: 
Město Uničov 

Uchazeč: 
KARETA s.r.o. 

Proiektant: 
Alfaprojekt Olomouc, a.s. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 20. 5. 2021 

IČ: 

DIČ: 

IC: vvpıň údaj 
DIČ; vypıň údaj 

IC' 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Cena bez DPH 275 900,80 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
275 900,80 21,00% 57 939,17 

0,00 15,00% 0,00 

|Cena S DPH V CZK 333 839,97 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis Razítko 

Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 17 Z 22



Stavba: 

Obiekt: 

tl. 20 cm - skutečná tl. stávajícího asfaltu 

REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 

Zadavatel: Město Uničov Projektant: a S 
Uchazeč: KARETA S.r.o. Zpracovatel: 

SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VCP Neprováděno odstranění ploch Z kameniva, Frézování 

Místo: Uničov Datum: 20. 5. 2021 

Alfaprojekt Olomouc, 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 275 900,80 
HSV - Práce a dodávky HSV 275 900,80 

1 - Zemní práce 275 900,80 
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 275 900,80 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Obiekt: 

tl. 20 cm - skutečná tl. stávajícího asfaltu 
Místo: Uničov 

Zadavatel: Město Uničov 

Uchazeč: KARETA S.r.o. 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

S0 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VCP Neprováděno odstranění ploch z kameniva, Frézování 

20. 5. 2021 
Alfaprojekt Olomouc, 
a.S. 

1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 275 900,80 

D HSV Práce a dodávky HSV 275 900,80 
D 1 Zemní práce 275 900,80 
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 275 900,80 

10000 m7 hı=ê7 nrı=_k;'ı7ı=_k \ı trase 1 

1 
1 

K 1113154334 1Frèzøvániživıčnfêhø krytu tı 100 mm pruh š2 m pı do 
1 

m2 
1 

_4 36010001 581211 _253 7951601 
Poznámka k položce." 

kde dochází jen k obnově, tl. 100 mm 
P odstranění stávajícího asfa/tového krytu vozovky - pouze u vozovky, 

W -4360 -4 360,000 

1 

21 K 1113107221 Odstranění podkladu Z kameniva drceného tl 100 mm 
1 

m2 
1 

_4 360 0001 18 51 
1 

_80 703 60 
` ˇ nı ˇ Qnn 7 ˇ ˇ ˇ stmı na nms m 

Poznámka k položce." 

cm 
P odstranění podkladu pod vozovkou, kde dochází pouze k obnově, tl.0-5 

Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh Š přes 1 do 2 URS 
1 

3 
1 

K 1113154335 m p1 přes 1000 do 10000 m2 bez překážek 1/trase m2 4 360,000 140,00 610 400,00 
Poznámka k položce.“ 

tl. 100 mm 
P odstranění stávajícího asfa/tového krytu k napojení u ostatních vozovek, 

Strana 18 Z 22



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
Obiekt: 

S0 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY, vytrhání položených obrub 
v délce 65 m Z důvodu požadavku na sanaci. V době osazení obrub dle PD 
nebvla sanace požadována. Ulice Opletalova. Uničov 

KSO: 
Místo: Uničov 

Zadavatel: 
Město Uničov 

Uchazeč: 
KARETA S.r.o. 

Proiektant: 
Alfaprojekt Olomouc, a.S. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC- 

DIČ: 

20. 5. 2021 

Vyplň údai 
Vyplň údaj 

Cena bez DPH 71 126,89 

DPH Základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně 
71 126,89 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
14 936,65 

0,00 

\Cena S DPH v CZK 86 063,54 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis Razítko 

Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 19 Z 22



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRÚ - V. ETAPA 
Obiekt: 

S0 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY, vytrhání položených obrub 
v délce 65 m Z důvodu požadavku na sanaci. V době osazení obrub dle PD 
nebvla sanace požadována. Ulice Onletalova. Uničov 

Místo: Uničov Datum: 

Zadavatel: Město Uničov Projektant: 

Uchazeč: KARETA s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

20. 5. 2021 

Alfaprojekt Olomouc, 
a.s. 

Cena celkem [CZK] 

71 126,89 

71 126,89 
1 - Zemní práce 3 736,85 
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 3 736,85 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 390,04 
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 66 830,85 

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 559,19 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

UNIČOV - REGENERACE SÍDLIŠTĚ LITOVELSKÁ, DUKELSKÁ, PIONÝRŮ - V. ETAPA 
Obiekt: 

so 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY, vytrhání pøıøženýøh obrub 
v délce 65 m z důvodu požadavku na sanaci. V době osazení obrub dle PD 
nebyla sanace požadována. Ulice Opletalova, Uničov 

Místo: Uničov Datum: 

Zadavatel: Město Uničov Projektant: 

Uchazeč: KARETA s.r.o. Zpracovatel: 

20. 5. 2021 

Alfaprojekt Olomouc, 
a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 1 Zemní práce 
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 

71 126,89 

71 126,89 

3 736,85 

3 736,85 
l 

9 
l 

K \113202111 Ivyvhániøhrub Krajnťkü øhnxhnikú sťøjaıýøh 
l 

m 
| 

65,O00| 57,49 3 736,85 
Poznámka k po/ožcef' 

P odbouráıníjěkterých betonových obrubníků silničních podél částí 
stávaiících komunikací 

VV 20+30+140+50+115+60+25+75+200 715,000 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 
Strana 20 Z 22 

67 390,04 

66 830,85



URS 

URS 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

K 979024443 Očištění vybouraných Obrubníků a krajníků silničních kus 57,000 452,22 25 776,54

P Poznámka k položcef 
Očištění vybouraných Obrubníků a krainiků silničních 

K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby Z dlažebních 
knsłêk 7 hefnnıı nmšféhn m3 3,900 3 690,00 14 391,00

P 
Poznámka k položcef 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby Z dlažebních kostek Z betonu 
prostého 

81K 916131113 Osazení silničního Obrubníku betonového Iežatého S 
hn‹ˇ`.r`ıı' nněmıı dn Inře 7 hefnnıı nrnsféhn 

ľT`I 65,000 390,51 25 383,15

P 

VV 

Poznámka k položce,“ 
osazení bet. Obrubníků silničních 
65 65,000 82M 5921 7031 Obrubník beľonový silniční 1000x150x250mm m 8, 000 160,02 1 280,16

P 

VV 

D99 

Poznámka k po/ožce.`_ 
Obrubník betonový 15/25, náhrada za poškozené kusy
8 

Přesun hmot a manipulace se Sutí 
8,000 

559,19 

97 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem Z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t

ł 

11,440 48,88 559,19 

Strana 21 Z 22



090001002 Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP soubor 
1 

1,000 13 447,08 13 447,08 

Z výše uvedené položky b ylo v souladu s SOD provedeno následující: 
- provádění organizačně technologických opatření K umožnění nutněho provozu V době realizace 
zakázkv dle Dokvnů obiednatele 
- ostraha stavby a staveniště, peče o rozestavěné objekty, jejich ošetřování. Dodavatel je povinen 
zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, na své náklady odstraňuje odpady, nečistoty vzniklé 
prováděním prací. Doklady o způsobu likvidace odpadů, vzniklých výstavbou jsou součástí dokladů, 
nřQrla'\ıan\?r`.h V rámci nřflrlání 2 nřn\ı7ı=lí <ln\ıh\ı 
- respektování podmínek daných stavebním zákonem - zejména: oznámení O zahájení prací, 
přizvání ke kontrole á protokolární předání po provedení křížení, souběhů u správců sítí a vodotečí 
annrl. 
- při projednání jakékoli změny oproti zadání musí dodavatel zajistit souhlasné Stanovisko projektanta 
akce a zadavatele, včetně dohodnutí ceny, tento materiál pak bude přiložen k dokumentaci skutečného 
Inmvedení 

- účast zástupce dodavatele na jednáních ve věci provádění a povolování stavby, kontrolních dnech 
stavbv. aood. 
Pojištění zhotovitele - odpovědnost za škodu způsobenou třetím osobám je stanovena na 3 
000 000 Kč. 
Objednatel zajistí informovanost institucí (Záchranná služba, Hasiči) o provádění opravy vozovky s tím, 
že po dobu opravy bude ztížen popř. omezen průjezd a průchod komunikací. Zhotovitel se zavazuje 
toto Ztížení nonř. omezení Zoůsobit ien oo dobu nezbvtně nutnou. 
|Dodavate| si během stavby zajistí střežení staveniště. 
Zadavatel nebude prihlízet k pozadavkům dodavatele na úpravu ceny za realizaci díla Z 
titulu změny cen vstupních materiálů. 

Během realizace stavby je dodavatel zodpovědný za udržování čistoty V okolí stavby a 
na přilehlých komunikacích.


